





PORTARIA DE DIÁRIAS Nº 0470/ 2018.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009 de 14/04/2009.

RESOLVE:

- 1. Deslocar a servidora Sra. SAMIA MARIA FERREIRA SOUSA, CONSELHEIRA TUTELAR, com lotação na Secretaria Municipal de Assistência Social/Conselho Tutelar, para uma viagem até o Município de Santa Izabel do Pará/PA, na Seccional Delegacia de Polícia, no dia 19/10/2018.
- 2. Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 24 de outubro de 2018.

FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA=
Prefeito Municipal de Colares

Registrada e Publicada nesta Prefeitura Municipal de Colares.

RECIBO

Recebi da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares (Pa), a importância de R\$ 40,00 (quarenta reais); referente 1/2 (meia) diária.

Colares (PA), 24 de outubro de 2018.

Samia Maria Ferreira Sousa

Conselheira Tutelar RG N° 2194997 – PC/PA.

CPF N° 438.984.672-87

Bco. 001 - AG: 3629-3 - C/C: 15,429-6